
 

 
УНИВЕРЗИТЕТ “СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ 

ГРАДЕЖЕН ФАКУЛТЕТ-СКОПЈЕ 
 

КАТЕДРА ЗА ХИДРАУЛИКА, ХИДРОЛОГИЈА И УРЕДУВАЊЕ НА ВОДОТЕЦИТЕ 

 
 

 

 
СТУДИИ:             ГЕОДЕЗИЈА-Додипломски 
Предмет:            ОСНОВИ НА  ХИДРОТЕХНИКА  
Семестар:             III 
Фонд на часови: 2+2 
 

Професор:           Д-р Виолета Ѓешовска 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
ДАТУМ 

 
ВЕЖБИ ПРЕДАВАЊА 

04.10.2018 Воведен час и запознавање  со предметот 

11.10.2018 Аудиторни вежби (Објаснување на 1 задача) 
ХИДРОЛОГИЈА 

18.10.2018 Работа на час (Предавање на 1 задача) 

25.10.2018 Аудиторни вежби (Објаснување на 2 задача) 

ХИДРАУЛИКА 
01.11.2018 Работа на час (Предавање на 2 задача) 

08.11.2018 Аудиторни вежби (Објаснување на 3 задача) 

15.11.2018 Работа на час (Предавање на  3 задача) 

22.11.2018 КОЛОКВИУМ 1 

29.11.2018 Аудиторни вежби (Објаснување на 4 задача) 
ВОДОВОД  

КАНАЛИЗАЦИЈА 
06.12.2018 Работа на час (Предавање на  4 задача) 

13.12.2018 Аудиторни вежби (Објаснување на 5 задача) 

20.12.2018 Работа на час (Предавање на  5 задача) МЕЛИОРАЦИИ 
УРЕДУВАЊЕ НА 

ВОДОТЕЦИ 
ХИДРОТЕХНИЧКИ ОБЈЕКТИ 

27.12.2018 Аудиторни вежби (Објаснување на 6 задача) 

10.01.2019 Работа на час (Предавање на 6 задача) 

17.01.2019 КОЛОКВИУМ 2 

 
 
 
 
 

Од КАТЕДРАТА 
 
 
 
 

ДИНАМИЧКИ ПЛАН 

НА ПРЕДАВАЊАТА И ВЕЖБИТЕ 

 
ВО ЗИМСКИОТ СЕМЕСТАР ВО УЧЕБНАТА 2018/2019 ГОДИНА 


